
 Meeting National  IRSO Toulouse

04/02/12Date :

MORISSET Guillaume

MORISSET Guillaume

MORISSET Guillaume

MORISSET Guillaume

Nom - Prénom

100 NL

200 Dos

200 NL

200 4N

Nage

00:59:83

02:42:06

02:34:32

02:50:98

Engagement

Compétition : 

N° Relais Ordre

Résultats

Temps

01:02:28

02:38:50

02:22:93

02:39:94

Lieu : Toulouse Bassin : 50

Hors
minimas


