

## Résultats

Compétition: Meeting National IRSO Toulouse

Lieu: Toulouse Bassin: 50

Date: 04/02/12

Nom - Prénom	Nage	N° Relais Ordre Engagement	Temps	Hors minimas
MORISSET Guillaume	100 NL	00:59:83	01:02:28	
MORISSET Guillaume	200 Dos	02:42:06	02:38:50	
MORISSET Guillaume	200 NL	02:34:32	02:22:93	
MORISSET Guillaume	200 4N	02:50:98	02:39:94	